

KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA SINGARAJA

NOMOR 299 TAHUN 2023

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA GERAKAN CERDAS MEMILIH KE-2 LPP RRI SINGARAJA TAHUN 2023

KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA SINGARAJA

Menimbang : a.

- a. Bahwa dalam rangka peran LPP RRI sebagai radio publik yang siap mensukseskan penyelenggaraan Pemilu 2024 serta sebagai lanjutan dari kegiatan Gerakan Cerdas Memilih LPP RRI Singaraja yang pertama, maka akan dilaksanakan kegiatan Gerakan Cerdas Memilih LPP RRI Singaraja yang Ke-2.
- b. Berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada point a maka perlu ditunjuk Panitia Gerakan Cerdas Memilih LPP RRI Singaraja Ke-2 Tahun 2023.
- c. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini dipandang cakap untuk ditunjuk sebagai Panitia Gerakan Cerdas Memilih LPP RRI Singaraja Ke-2 Tahun 2023.

Mengingat

- 1. Undang- Undang Nomor 32 Tahun 2002 tentang Penyiaran.
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2005 tentang Penyelenggaraan Penyiaran Lembaga Penyiaran Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 28, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4485)
- Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2005 Tentang Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 29, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4486)
- 4. Peraturan Dewan Direkasi LPP RRI Nomor 07 Tahun 2021 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja LPP RRI
- 5. Peraturan Dewan Direksi LPP RRI Nomor 08 Tahun 2022 tentang perubahan Peraturan Dewan Direksi LPP RRI Nomor 06 Tahun 2021 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Stasiun Penyiaran
- 6. Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor 845 Tahun 2023 tanggal 25 Mei 2023 Tentang Jabatan Kepala RRI.

Memperhatikan: 1.

- 1. Nota dinas Direktur Program dan Produksi LPP RRI Nomor ND-364/Dir.PP/IX.KS.01.03/04/2023 tertanggal 13 April 2023 perihal GCM Serentak serta Nomor ND-660/Dir.PP/IX.KS.03.03/07/2023 tertanggal 21 Juli 2023 perihal Dukungan Program Gerakan Cerdas Memilih Ke-2.
- Saran dan masukan dari Pejabat Struktural dan Ketua Tim di lingkungan LPP RRI Singaraja

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: Keputusan Kepala Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Singaraja tentang Pembentukan Panitia Gerakan Cerdas Memilih Ke-2 LPP RRI Singaraja Tahun 2023.

KESATU

: Menunjuk dan menetapkan nama-nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai Panitia Gerakan Cerdas Memilih Ke-2 LPP RRI Singaraja Tahun 2023.

KEDUA

: Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada DIPA RRI Singaraja Tahun Anggaran 2023.

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Direktur Utama LPP RRI di Jakarta
- 2. Direktur Program dan Produksi LPP RRI di jakarta
- 3. Direktur Keuangan LPP RRI di Jakarta
- 4. Kepala Satuan Pengawasan Intern (SPI) LPP RRI di Jakarta

5. Yang besangkutan

Ditetapkan di Singaraja Pada Tanggal 31 Juli 2023

PENYIAR

SINGARAJA

ANAKUNG GDE NGURAH

KEPALA LPPARI SINGARAJA



Lampiran: Keputusan Kepala RRI Singaraja

Nomor : 299 Tahun 2023 Tanggal : 31 Juli 2023

PEMBENTUKAN PANITIA GERAKAN CERDAS MEMILIH KE-2 LPP RRI SINGARAJA TAHUN 2023

A. Penanggung Jawab

Kepala RRI Singaraja

B. Supervisi

- Kepala Sub Bagian Tata Usaha

- Ketua Tim Seksi Siaran

- Ketua Tim Seksi Pemberitaan

- Ketua Tim Seksi Teknik dan Media Baru

- Ketua Tim Seksi Layanan dan Pengembangan Usaha

C. Ketua

: Novi Yanti Rahayu, A.Md.

D. Wakil Ketua

: Ni Nyoman Wirati, S.Pd.

E. Bendahara

: - Emiyati Makaramah, S.Sos. (Koordinator)

- Putu Heni Kartika, A.Md.

F. Sekretariat

: - Ni Made Ari Artasih, S.E. (Koordinator)

- Putu Diah Lestari, S.E.

G. Sie Acara

: - Irene Puspuita Sari, S.Pd. (Koordinator)

Nur Riska, S.E.Irnawati Giri

- Ida Bagus Surya Adi Baruna, S.Fil.

H. Sie Perlengkapan

: - Komang Damayasa, S.Pd (Koordinator)

- Irhas Maulana Asgav

- Ida Bagus Mas Abdi Putra

- Nyoman Sukma Sumampan, S.Pd.

- Dewa Made Adi Andhika Nida, S.Pd.

- Endik Purwanto

LO Tamu Undangan

- Ni Luh Putu Rista Mei Saputri (Koordinator)

- Luh Putu Sukeresminingsih, S.E. (SMA Negeri 1 Singaraja)

- Luh Eny Andriyani (SMA Negeri 2 Singaraja)

- Ni Made Ayu Sundarisasih, S.E. (SMA Negeri 3 Singaraja)

- Willis Saraswati Mudana, A.Md. (SMA Negeri 4 Singaraja)

- Ni Nyoman Heny Batalia Teriana, S.Pd. (SMK Negeri 1

Singaraja)

Ketut Ita Diantari, S.E. (SMK Negeri 2 Singaraja)

Rochim Yousofa, A.Md. (SMK Negeri 3 Singaraja)

Sie Konsumsi

: - Ni Nyoman Noviantari, A.Md. (Koordinator)

- Ketut Margariani, S.E.

- Ni Made Oka Tini

Nyoman Suartini

K. Sie Teknik, Multimedia: - I Putu Sutraedi, S.S. (Koordinator)

Dan Media Sosial

- I Made Supirtha

- I Komang Hariwilaga

- I Ketut Sadnyana

- I Nyoman Sudiartana Pande, S.Pd.

- Komang Jandardana

Nyoman Agus Mastika

Komang Agus Yusa Ariawan, S.E.

Sie Penggalian Dana

: - I Dewa Gede Sudiarta, S.E.

- Wangi Wiratmi, S.E.

- Dewa Ayu Satria Asri Kirana Dewi, A.Md.

- Ketut Sukreni, S.Pd.

M. Sie Dokumentasi

: Ni Made Santi Ariani Mulyawati, S.Sos.

Reporter ROS

Nyoman Tris Januartini, S.Pd., M.Pd.

O. Sie Liputan dan Berita

Bayu Wira Handyan, S.I.Kom. (Koordinator)

Sukasah Brata Winangun

Sie Keamanan dan

: - Gusti Ngurah Mardika Seputra (Koordinator)

Transportasi

- Nyoman Aryawan

- Komang Tusan Supadayasa

- Seluruh Satpam LPP RRI Singaraja

KERALA LPP RRI SINGARAJA.

GDE NGURAH